NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
CE kattaa

ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

TERMA SAHKOVASTUS 300

KROMI

Tuotenro: 0863

Sahkdvastus johdolla ja pistotulpalla. Viisiportainen saadettava

termostaatti 30 - 60 astetta. Ajastintoiminto kaksi tuntia.

Helppokayttinen. Automaattinen pakkasvahti. Sisdanrakennettu
ylikuumenemissuoja. IPX5.

47288292
8756516
7340032408638

kylla
EC001118

55
30
370
0.8

Materiaali ja pintakasittely
Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)

Pakk. leveys (m)

Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Kromattu

0,100
0,100
0,500
1,000

Poista saippua- ja kalkkijaamat paivittain kostealla liinalla. Al kaytd sydvyttavia, happoa sisltévia tai hankaavia puhdistusaineita,

silld ne voivat vahingoittaa ja naarmuttaa tuotteen pintaa. Sailyta tuotteen asennus- ja kéyttéohjeet.

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/pyyhekuivaimet/terma-sahkovastus-300-kromi

